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	2012-1-1
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	2007-11-12
	2008-12-23
	2009-1-1
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	1996-5-29
	1996-12-30
	1997-1-1
	22
	厄瓜多尔
	1982-12-7
	1986-6-25
	1987-1-1
	23
	法国
	1959-7-21
	1961-11-4
	1957-1-1
	24
	菲律宾
	2013-9-9
	2015-12-18
	2016-1-1
	25
	芬兰
	2016-2-19
	2017-11-16
	2018-1-1
	26
	哥斯达黎加
	2014-2-13
	2016-8-10
	2017-1-1
	27
	格鲁吉亚
	2006-6-1
	2007-12-21
	2008-1-1
	28
	哈萨克斯坦
	1997-11-26
	1998-12-21
	1996-1-1
	29
	韩国
	2000-3-10
	2002-10-31
	2003-1-1
	30
	荷兰
	2012-4-12
	2015-12-1
	2016-1-1
	31
	吉尔吉斯斯坦
	2005-12-1
	2006-12-22
	2007-1-1
	32
	加拿大
	2001-4-19
	2002-3-28
	2001-1-1
	33
	加纳
	2004-8-12
	2007-12-14
	2008-1-1
	34
	捷克
	1980-12-19
	1983-11-17
	1984-1-1
	35
	津巴布韦
	1988-4-22
	1990-4-22
	1987-1-1（德国）1987-4-1（津巴布韦）
	36
	科特迪瓦
	1979-7-3
	1982-7-8
	1982-1-1
	37
	科威特
	1999-5-18
	2000-8-2
	1998-1-1
	38
	克罗地亚
	2006-2-6
	2006-12-20
	2007-1-1
	39
	肯尼亚
	1977-5-17
	1980-7-17
	1980-1-1
	40
	拉脱维亚
	1997-2-21
	1998-9-27
	1996-1-1
	41
	立陶宛
	1997-7-22
	1998-11-11
	1995-1-1
	42
	利比里亚
	1970-11-25
	1975-4-24
	1970-1-1
	43
	列支敦士登
	2011-11-17
	2012-12-19
	2013-1-1
	44
	卢森堡
	2012-4-23
	2013-9-30
	2014-1-1
	45
	罗马尼亚
	2001-7-4
	2003-12-17
	2004-1-1
	46
	马耳他
	2001-3-8
	2001-12-27
	2002-1-1
	47
	马来西亚
	2010-2-23
	2010-12-21
	2011-1-1
	48
	北马其顿
	2006-7-13
	2010-11-29
	2011-1-1
	49
	毛里求斯
	2011-10-7
	2012-12-7
	2013-1-1
	50
	美国
	1989-8-29
	1991-8-21
	1990-1-1
	51
	蒙古
	1994-8-22
	1996-6-23
	1997-1-1
	52
	孟加拉国
	1990-5-29
	1993-2-21
	1990-1-1
	53
	摩尔多瓦
	1981-11-24
	1983-6-15
	1980-1-1
	54
	摩洛哥
	1972-6-7
	1974-10-8
	1974-1-1
	55
	墨西哥
	2008-7-9
	2009-10-15
	2010-1-1
	56
	纳米比亚
	1993-12-2
	1995-7-27
	1993-1-1
	57
	南非
	1973-1-25
	1975-2-28
	1965-1-1
	58
	挪威
	1991-10-4
	1993-10-7
	1991-1-1
	59
	葡萄牙
	1980-7-15
	1982-10-8
	1982-1-1
	60
	日本
	2015-12-17
	2016-10-28
	2016-10-28（信息交换）2017-1-1（其他）
	61
	瑞典
	1992-7-14
	1994-10-13
	1995-1-1
	62
	瑞士
	1971-8-11
	1972-12-29
	1972-1-1
	63
	黑山
	1987-3-26
	1988-12-3
	1989-1-1
	64
	塞浦路斯
	2011-2-18
	2011-12-16
	2012-1-1
	65
	斯里兰卡
	1979-9-13
	1982-2-20
	1983-1-1
	66
	斯洛伐克
	1980-12-19
	1983-11-17
	1984-1-1
	67
	斯洛文尼亚
	2006-5-3
	2006-12-19
	2007-1-1
	68
	塔吉克斯坦
	2003-5-27
	2004-9-21
	2005-1-1
	69
	泰国
	1967-7-10
	1968-12-4
	1967-1-1
	70
	特立尼达和多巴哥
	1973-4-4
	1977-1-28
	1972-1-1
	71
	突尼斯
	2018-2-8
	2019-12-16
	2020-1-1
	72
	土耳其
	2011-9-19
	2012-8-1
	2011-1-1
	73
	土库曼斯坦
	2016-8-29
	2017-11-28
	2018-1-1
	74
	委内瑞拉
	1995-2-8
	1997-8-19
	1997-1-1
	75
	乌克兰
	1995-7-3
	1996-10-3
	1997-1-1
	76
	乌拉圭
	2010-3-9
	2011-12-28
	2012-1-1
	77
	乌兹别克斯坦
	1999-9-7
	2001-12-14
	2002-1-1
	78
	西班牙
	2011-2-3
	2012-10-18
	2013-1-1
	79
	希腊
	1966-4-18
	1967-12-8
	1964-1-1
	80
	新加坡
	2004-6-28
	2006-12-12
	2007-1-1
	81
	新西兰
	1978-10-20
	1980-12-21
	1978-1-1（德国）
	1978-4-1（新西兰）
	82
	匈牙利
	2011-2-28
	2011-12-30
	2012-1-1
	83
	叙利亚
	2010-2-17
	2010-12-30
	2011-1-1
	84
	牙买加
	1974-10-8
	1976-9-13
	1973-1-1
	85
	亚美尼亚
	2016-6-29
	2017-11-23
	2018-1-1
	86
	伊朗
	1968-12-20
	1969-12-30
	1970-1-1
	87
	以色列
	2014-8-21
	2016-5-9
	2017-1-1
	88
	意大利
	1989-10-18
	1992-12-24
	1993-1-1
	89
	印度
	1995-6-19
	1996-10-26
	1997-1-1（德国）1997-4-1（印度）
	90
	印度尼西亚
	1990-10-30
	1991-12-28
	1992-1-1
	91
	英国
	2010-3-30
	2010-12-30
	2011-1-1（德国）2011-1-1、2011-4-1、2011-4-6（英国-详见协定第32
	92
	越南
	1995-11-16
	1996-12-27
	1997-1-1
	93
	赞比亚
	1973-5-30
	1975-11-8
	1971-1-1（德国）1971-4-1（赞比亚）
	94
	泽西岛
	2015-5-7
	2016-1-30
	2014-8-29
	95
	中国
	2014-3-28
	2016-4-5
	2017-1-1
	96
	科索沃
	1987-3-26
	1988-12-3
	1989-1-1
	97
	塞尔维亚
	1987-3-26
	1988-12-3
	1989-1-1
	98
	中国台湾
	2011-12-19
	2012-11-7
	2013-1-1
	表12  与德国签订信息交换协议的国家（地区）
	序号
	国家（地区）
	签署日期
	生效日期
	执行日期
	1
	安道尔
	2010-11-25
	2012-1-20
	2012-1-20
	2
	安圭拉
	2010-3-19
	2011-4-11
	2011-4-11
	3
	安提瓜和巴布达
	2010-10-19
	2012-5-30
	2012-5-30
	4
	阿鲁巴
	2017-6-29
	尚未生效
	尚未执行
	5
	奥地利
	1954-10-4
	1955-11-26
	1955-11-26
	6
	巴哈马
	2010-4-9
	2011-12-12
	2011-12-12
	7
	百慕大
	2009-7-3
	2012-12-6税收犯罪信息2013-1-1其他税收信息
	2012-12-6税收犯罪信息2013-1-1其他税收信息
	8
	英属维尔京群岛
	2010-10-5
	2011-12-4
	2011-12-4
	9
	开曼
	2010-5-27
	2011-8-20
	2011-8-20
	10
	库克群岛
	2012-4-3
	2013-12-11
	2013-12-11
	11
	芬兰
	1935-9-25
	1936-1-1
	1936-1-1
	12
	多米尼加
	2010-9-21
	尚未生效
	尚未执行
	13
	直布罗陀
	2009-8-13
	2010-11-4
	2010-11-4
	14
	格林纳达
	2011-2-3
	2013-11-22
	2013-11-22
	15
	根西岛
	2009-3-26
	2010-12-22
	2010-12-22
	16
	马恩岛
	2009-3-2
	2010-11-5
	2010-11-5
	17
	意大利
	1938-6-9
	1954-1-1
	1954-1-1
	18
	泽西岛
	2008-7-4
	2009-8-28
	2009-8-28
	19
	列支敦士登
	2009-9-2
	2010-1-1
	2010-1-1
	20
	摩纳哥
	2010-7-27
	2011-12-9
	2011-12-9
	21
	蒙特塞拉特岛
	2011-10-28
	2014-1-3
	2014-1-3
	22
	荷兰
	1999-5-21
	2001-6-23
	2001-6-23
	23
	圣马力诺
	2010-6-21
	2011-12-21
	2011-12-21
	24
	圣基茨和尼维斯
	2010-10-19
	2016-9-19
	2016-9-19（税收犯罪信息）2017-1-1（德国）2017-4-1（圣基茨和尼维斯）
	25
	圣卢西亚
	2010-6-7
	2013-2-28
	2013-2-28
	26
	圣文森特和格林纳丁斯
	2010-3-29
	2011-6-7
	2011-6-7
	27
	特克斯和凯科斯群岛
	2010-6-4
	2011-11-25
	2011-11-25
	28
	美国
	2013-5-31
	2013-12-11
	2013-12-11（FATCA）
	表13  与德国签订运输税收协定的国家（地区）
	序号
	国家（地区）
	签署日期
	生效日期
	执行日期
	1
	哥伦比亚
	1965-9-10
	1971-6-14
	1962-1-1
	2
	中国香港
	1997-5-8
	1998-11-12
	1998-1-1（德国）1998-4-1（中国香港）
	3
	马恩岛
	2009-3-2
	2010-11-5
	2010-1-1（德国）2010-4-6（马恩岛）
	4
	巴拿马
	2016-11-26
	2017-10-27
	2017-1-1
	5
	沙特阿拉伯
	2007-11-8
	2009-7-8
	1967-1-1（空运）2009-1-1（境外雇员）
	6
	中国
	1975-10-31
	1977-3-29
	1977-3-29
	7
	委内瑞拉
	1987-11-23
	1989-12-30
	1990-1-1
	8
	也门
	2005-3-2
	2007-1-23
	1982-1-1
	9
	巴西
	1950-8-17
	1952-5-10
	1952-5-10
	10
	巴拉圭
	1983-1-27
	1979-1-1
	1979-1-1（空运）
	11
	喀麦隆
	2017-8-24
	2020-12-7
	2021-1-1
	注：上述信息根据IBFD网站以及德国联邦财政部网站提供的信息进行编写
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	表16  与德国签订遗产税和赠与税协定的国家（地区）
	序号
	国家
	签署日期
	生效日期
	执行日期
	1
	法国
	2006-10-12
	2009-4-3
	2009-4-3
	2
	美国
	1980-12-3
	1986-6-27
	1979-1-1
	3
	丹麦
	1995-11-22
	1996-12-25
	1997-1-1
	4
	瑞典
	1992-7-14
	1994-10-13
	1995-1-1
	5
	希腊
	2010-11-18
	2012-3-22
	2010-12-1
	2012-3-22
	6
	瑞士
	1978-11-30
	1986-9-28
	1986-9-28
	5.1.5.2 中国税收抵免政策
	5.1.5.3 饶让条款相关政策
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	大型公司
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	向《联邦公报》提交汇总资产负债表，但不用公布
	进一步汇总资产负债表，用于信息公布
	进一步汇总资产负债表，用于信息公布
	不可免除
	损益表
	不用提交或公布
	免于提交或公布
	对应资产负债表及损益表进行汇总
	不可免除
	财务报表及附注
	不适用
	对应资产负债表进行汇总
	对应资产负债表及损益表进行汇总
	不可免除
	管理报告
	不适用
	不适用
	对应资产负债表及损益表进行汇总
	不可免除
	独立外部审计师的审计意见
	不适用
	不适用
	不可免除
	不可免除
	监事会报告
	免于提交或公布
	免于公布
	在有监事会的情况下：不可免除
	在有监事会的情况下：不可免除
	利润分配表（如适用）及决议
	如适用，向《联邦公报》提交，但不用公布
	但如适用：不可免除
	如适用：不可免除
	如适用：不可免除
	德国《公司治理法典》合规申明
	不适用
	不适用
	不适用
	上市公司，不可免除
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